
ZARZĄDZENIE NR 126/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 61 ust. 1 pkt. 4, art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Roberta Szymalę - Zastępcę Kierownika Biura Rewitalizacji i Planowania 
Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - Urbanistę Miejskiego do wydawania decyzji 
administracyjnych w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie zwrotu dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane do budżetu Miasta Wałbrzycha.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy 
Kierownika Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - Urbanisty 
Miejskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 99F2C3AB-C0F0-4B88-8674-62149C423FA7. Podpisany Strona 1




